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TERRANOVA ROŚLINNY KOMPLEKS DLA KOBIET 50
kapsułek
 

Cena: 48,10 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 kaps.

Postać kaps.

Producent Terranova Nutrition

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisTERRANOVA ROŚLINNY KOMPLEKS DLA KOBIET 50 kapsułekROŚLINNY KOMPLEKS DLA KOBIETAktywuj swój metabolizm w
stawach (Dong quai). Chroń i odnawiaj tkankę chrzęstną Skorzystaj z zalet "żeńskiego żeńszenia".Specjalna kompozycja składników
opracowanych z myślą o potrzebach kobiet. W jednej kapsułce połączyliśmy zalety korzenia Dong Quai, kudzu, czy kiełków soi.Dla kobiet
w okresie menopauzy.Dla kobiet szukających naturalnej suplementacji.Dla kobiet, które chcą chronić tkankę chrzęstną.Co to jest "żeński
żeńszeń"? Właściwości Dong Quai.Dong Quai (Angelica sinensis) jest popularną rośliną w tradycyjnej medycynie chińskiej, gdzie podaje
się go przede wszystkim kobietom, co nadało mu przydomek „żeńskiego żeńszenia". Badania ekstraktów tej rośliny wskazują, że zawarte
w niej składniki aktywne oddziałują poprzez receptory serotoninowe, co tłumaczyć może tradycyjne zastosowanie tej rośliny u kobiet w
okresie menopauzalnym2. W porcji dziennej suplementu diety Roślinny kompleks dla kobiet znajduje się 250 mg sproszkowanej
rośliny.Kobiece problemy. Jak im zaradzić?W Roślinnym Kompleksie dla Kobiet znajdują się nasiona kopru. W odpowiedniej ilości roślina
ta przyczynia się do prawidłowej eliminacji moczu. Wspomaga także funkcję wydalniczą nerek. Przy odpowiedniej ilości układ moczowy
kobiet wspiera także Dong Quai.Czym różni się Roślinny Kompleks dla Kobiet od innych suplementów diety?W naszym pożywieniu
znajduje się wiele źródeł fitoestrogenów, czyli roślinnego estrogenu (żeńskiego hormonu). Terranova sięga więc po takie składniki jak
kiełki soi, lucernę, korzeń kudzu, które w naturze mogą zawierać fitoestrogenne izoflawony. Nie standaryzujemy ich jednak, wybierając
inną drogę: stosujemy sproszkowane rośliny.Sposób użycia(2) kapsułki dziennie najlepiej w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać
porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.SkładZawartość zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia (1 kapsułka):KOMPLEKS MAGNIFOOD 1125 mgw tym:Dong Quai 250 mgKiełki soi* 200 mgStabilizowane otręby
ryżowe 150 mgNasiona kopru 100 mgKorzeń kudzu 100 mgNasiona zielonego owsa* (L.ś.) 100 mgKorzeń różeńca górskiego
(liofilizowany ekstrakt wodny) 75 mgLiść mniszka lekarskiego* (L.ś.) 50 mgLiść rukwi wodnej* (L.ś.) 25 mgKorzeń kurkumy* (L.ś.) 25
mgKwiat i liść lucerny* (L.ś.) 25 mgOwoc i liść rokitnika (L.ś.) 25 mgArabinogalaktan z modrzewia 2,75 mg* W uprawie możliwe było
użycie wyłącznie środków ochrony roślin i nawozów dopuszczonych przez USDA NOP. W uprawie możliwe było użycie wyłącznie
środków ochrony roślin i nawozów wymienionych w rozporządzeniu UE nr 889/2008.L.ś. - liofilizowane świeżeProdukt zawiera nasiona
zielonego owsa i soję.
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